
Zarządzenie Nr 259/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 4 grudnia 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Uchwały Nr II/10/2018 

Rady Gminy Michałowice z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia  

18 grudnia 2017 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenie Nr 259/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 4 grudnia 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 022 500,00 21 255 520,18 0,00 629 000,00 21 884 520,18

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 16 019 000,00 21 217 207,00 0,00 629 000,00 21 846 207,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 375 000,00 12 832 207,00 0,00 629 000,00 13 461 207,00

Własne Własne 7 375 000,00 12 832 207,00 0,00 629 000,00 13 461 207,00

UG Urząd Gminy 7 375 000,00 12 832 207,00 0,00 629 000,00 13 461 207,00

0009
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Torfowej,
Bocznej od Torfowej, Granicznej i Jarzębinowej
w Regułach

100 000,00 500 000,00 0,00 464 000,00 964 000,00

0032
Budowa sieci wodociągowej w ul. Mokrej w
Opaczy-Kol.

300 000,00 450 000,00 0,00 165 000,00 615 000,00

600 Transport i łączność 27 960 599,00 35 499 476,74 -629 000,00 100 000,00 34 970 476,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 032 000,00 2 822 000,00 -314 000,00 0,00 2 508 000,00

6300

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 014 000,00 1 604 000,00 -314 000,00 0,00 1 290 000,00

Własne Własne 2 014 000,00 1 604 000,00 -314 000,00 0,00 1 290 000,00

UG Urząd Gminy 2 014 000,00 1 604 000,00 -314 000,00 0,00 1 290 000,00

0003

Przebudowa i rozbudowa drogi nr 3107W (ul.
Komorowska i Pruszkowska) na odcinku od ul.
Pogodnej w Pruszkowie do ul. Rekreacyjnej w
Granicy (I etap - od ul. Rekreacyjnej do ul.
Lawendowej w Granicy)

0,00 850 000,00 -314 000,00 0,00 536 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 963 599,00 23 299 476,74 -315 000,00 100 000,00 23 084 476,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 839 388,18 11 698 083,90 -315 000,00 100 000,00 11 483 083,90

Własne Własne 10 839 388,18 11 698 083,90 -315 000,00 100 000,00 11 483 083,90

UG Urząd Gminy 10 839 388,18 11 698 083,90 -315 000,00 100 000,00 11 483 083,90

0020 Przebudowa ul. Stara Droga w Komorowie Wsi 200 000,00 200 000,00 0,00 100 000,00 300 000,00

0026 Przebudowa ul. Ceglanej w Komorowie dok. 450 000,00 450 000,00 -315 000,00 0,00 135 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 377 013,00 4 356 013,00 -25 000,00 25 000,00 4 356 013,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

450 000,00 1 429 000,00 -25 000,00 25 000,00 1 429 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 1 250 000,00 -25 000,00 25 000,00 1 250 000,00

Własne Własne 300 000,00 1 250 000,00 -25 000,00 25 000,00 1 250 000,00

UG Urząd Gminy 300 000,00 1 250 000,00 -25 000,00 25 000,00 1 250 000,00

0001 Budowa budynków socjalnych 300 000,00 1 100 000,00 -25 000,00 0,00 1 075 000,00

0002
Wykonanie instalacji gazowej w budynku
komunalnym przy ul. Mazurskiej

0,00 150 000,00 0,00 25 000,00 175 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 045 000,00 3 220 000,00 -340 000,00 100 000,00 2 980 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 045 000,00 3 099 000,00 -340 000,00 100 000,00 2 859 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 045 000,00 3 099 000,00 -340 000,00 100 000,00 2 859 000,00

Własne Własne 2 045 000,00 3 099 000,00 -340 000,00 100 000,00 2 859 000,00

UG Urząd Gminy 2 045 000,00 3 099 000,00 -340 000,00 100 000,00 2 859 000,00

0002
Szkoła Komorów modernizacja budynku
szkolnego rozszerzyć "wraz z zewnętrzną
infrastrukturą"

810 000,00 850 000,00 -340 000,00 0,00 510 000,00

0005 Przebudowa boiska przy Szkole w Komorowie 0,00 1 020 000,00 0,00 100 000,00 1 120 000,00

852 Pomoc społeczna 57 350,00 1 158 350,00 0,00 140 000,00 1 298 350,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 150 000,00 0,00 140 000,00 1 290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 050 000,00 0,00 140 000,00 1 190 000,00

Własne Własne 0,00 1 050 000,00 0,00 140 000,00 1 190 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 1 050 000,00 0,00 140 000,00 1 190 000,00

0001
Przebudowa i dostosowanie budynku do
potrzeb Dziennego Domu Seniora

0,00 1 050 000,00 0,00 140 000,00 1 190 000,00

Razem 84 659 778,22 104 158 520,85 -994 000,00 994 000,00 104 158 520,85


